
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 00:02:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2016 14:00:00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 011/16 - Aquisição de itens diversos para estruturação da rede de serviços de
proteção social - Lar São Vicente de Paula
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 011/16 - Aquisição de itens diversos para estruturação da rede de serviços de
proteção social - Lar São Vicente de Paula

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2016 00:00:00 Repetição do Edital Pregão Eletrônico 011/2016 Baixar

30/03/2016 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 011/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd1278e20dd44b8a339719d0d7889886.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95845af59f9c57fede3b06771c2c8c25.PDF

